Q.

CERTIFICERING

VERKLAART DAT

Stalen Steigers Van Dorland B.V.

Kerkstraat 1-2, 9745 CC Groningen, Nederland

VOLDOET AAN DE EISEN GESTELD IN DE NORM
NEN-EN-ISO 9001:2015

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP:
Het monteren en demonteren van steigers.

NACE CODE:

CERTIFICAAT NR.:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

DIT CERTIFICAAT IS VERLEEND OP:
INITIEEL GECERTIFICEERD SINDS:

F.43.99
04186150
25-02-2022
25-02-2025
07-02-2022
30-10-2003

HANDTEKENING DIRECTEUR:

@

HGNT. §Y3.
RvA [ 43

NCI CERTIFICERING | OBALAAN 8 3233 BL OOSTVOORNE NEDERLAND 1 +31 (0)181-481949 | INFO@NCI-CERTIFICERING.NL I WWW.NCI-CERTIFICERING.NL

H.M.). DE VRIES-DAHRS



